

# **Brøckner Consult ApS**

**c/o Jesper Brøckner Nielsen, Vildrosevej 22, 3500 Værløse**

**CVR-nr. 31 87 27 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Jesper Brøckner**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brøckner Consult ApS  
c/o Jesper Brøckner Nielsen  
Vildrosevej 22  
3500 Værløse

CVR-nr.: 31 87 27 66  
Stiftet: 17. november 2008  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Brøckner Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Brøckner Consult ApS' hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med virksomhedsrådgivning samt at foretage anlægsinvesteringer i porteføljeselskaber.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 38 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 747 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.424</b>	<b>6</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.424</b>	<b>6</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	700.000	0
Andre finansielle indtægter	48.792	34
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.806	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>761.410</b>	<b>-1</b>
2 Skat af årets resultat	-14.858	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>746.552</b>	<b>-3</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	746.552	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
<b>Disponeret i alt</b>	<b>746.552</b>	<b>-3</b>

**Balance 31. december**

Aktiver	2016	2015
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>921.358</u>	<u>744</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>921.358</u>	<u>744</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>921.358</u></b>	<b><u>744</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.193	24
Udskudte skatteaktiver	0	12
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>24.193</u>	<u>39</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>233.996</u>	<u>1</u>
Værdipapirer i alt	<u>233.996</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>687.462</u>	<u>312</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>945.651</u></b>	<b><u>352</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.867.009</u></b>	<b><u>1.096</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	<u>838.095</u>	<u>92</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>963.095</u></b>	<b><u>217</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	22
	Selskabsskat	372	0
	Anden gæld	<u>887.542</u>	<u>857</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>903.914</u>	<u>879</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>903.914</u></b>	<b><u>879</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.867.009</u></b>	<b><u>1.096</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	25.806	41	
	<b><u>25.806</u></b>	<b><u>41</u></b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	3.036	0	
Årets regulering af udskudt skat	11.822	2	
	<b><u>14.858</u></b>	<b><u>2</u></b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b><u>Virksomheds-</u></b>	<b><u>Overført</u></b>	<b><u>I alt</u></b>
	<b><u>kapital</u></b>	<b><u>resultat</u></b>	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	91.543	216.543
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>746.552</u>	<u>746.552</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>838.095</u></b>	<b><u>963.095</u></b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Brøckner Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-509838328001

IP: 37.49.133.42

2017-05-31 07:39:19Z

NEM ID 

## Søren Henrik Thestrup Poulsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-316803788739

IP: 62.243.184.60

2017-05-31 08:34:37Z

NEM ID 

## Jesper Brøckner Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-509838328001

IP: 37.49.133.42

2017-05-31 09:44:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E5BZ2-Q0BOH-M4A22-2EBPF-V67VE-TH7DL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>